КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
     ИДРИНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	13.01.2022
	      с. Большой Телек
	      № ВН-67р

О передаче контрольно-счетному органу Идринского муниципального района осуществления части полномочий контрольного органа сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля поселения

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах  организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Большетелекский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать контрольно-счетному органу Идринского муниципального района часть полномочий контрольного органа сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в поселении.
1. Решение вступает в силу со дня подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  А.Ю.Игнатьев